
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XVI N°204 I FORTALEZA, 28 DE OUTUBRO 154  

ESTADO DO CEARA -PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUt - EXTRATO DE CONTRATON 371/2024- CONCORRÊNC 
N° 2024.07.05.01 PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 032/2024 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ICAPUI - CNPJ: 1 
ATRAVÉS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SANEAMENTO. CONTRATADA:  COASTAL  - CONSTRUÇÕ 
TÉCNICAS AMBIENTAIS LTDA. - CNPJ: 70.086.111/0001-48. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA P 
DA 1° ETAPA DA OBRA DE IMPLANTAÇÃO DAS ESTRUTURAS DE DEFESA COSTEIRA (ESPIGÕES) DA PRAIA DA PEROBA, 
DE ICAPUi - CE. LEGALIDADE: LEI FEDERAL N° 14.133/2021. VALOR GLOBAL: RS 5.724.664,43 (CINCO MILHÕES, S 
VINTE E QUATRO MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇA 
08.01.18.543.0020.1.036. ELEMENTO DE DESPESAS: 4.4.90.51.00. PRAZO DE EXECUÇÃO: 03 (TRÊS) MESES. VIGÊNCIA DO CO 
06 (SEIS) MESES. DATA: ICAPULCE, 21 DE OUTUBRO DE 2024. ASSINATURAS:  JOSE  FRANCISCO DA COSTA, PELA CONTRATANTE E  
LUIS  AUGUSTO DE GOIS PELA CONTRATADA. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNE1ROZ - TERMO DE RATIFICAÇÃO O ORDENADOR DE DESPESAS DA 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPORTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ-CE, SR.  JOSE  GOMES NOGUEIRA 
DA SILVA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE ACORDO COM 0 QUE DETERMINA 0  ART.  74 DA LEI N2  14.133/21 E SUAS 
ALTERAÇÕES POSTERIORES, CONSIDERANDO 0 QUE CONSTA DO PRESENTE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE INFRIGIBILIDADE 
DE LICITAÇÃO N° 2024.10.03.01. VEM RATIFICAR A DECLARAÇÃO DE INEXIG1BILIDADE DE LICITAÇÃO PARA 0 SERVIÇO DE 
FORNECIMENTO DE  LINK  DE DADOS COM ACESSO A  INTERNET  POR BANDA DE 10  MEWS,  POR  MVO  DA INFRAESTRUTURA  (CDC)  
DA CONTRATADA PARA USO ADMINISTRATIVO, PROJETOS SOCIAIS OU DE INTERESSE E CONVENIÊNCIA DA SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO E TRANSPORTE DE ARNEIROZ/CE, DETERMINANDO QUE SE PROCEDA A PUBLICAÇÃO DO DEVIDO EXTRATO E SE 
FAÇA A COMPETENTE CONTRATAÇÃO. ARNE1ROZ/CE, 22 DE OUTUBRO DE 2024  JOSE  GOMES NOGUEIRA DA SILVA ORDENADOR DE 
DESPESAS SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPORTE 

*5* *5* s** 
ESTADO DO CEARA - CAMARA MUNICIPAL DE ffAITINGA - CE - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 10.23.01-
2024PE. A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE A PARTIR DO DIA 28 
DE OUTUBRO DE 2024, AS 0911 (HORÁRIO DE BRASÍLIA), ATRAVÉS DO SITIO ELETRÔNICO: HTTPS:J/LICITAMAISBRASIL.COM.BR/,  EM 
SESSÃO PÚBLICA POR METO DE COMUNICAÇÃO VIA  INTERNET,  INICIARA OS PROCEDIMENTOS DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS 
DE PREÇOS, ENCERRANDO NO DIA 12 DE NOVEMBRO DE 2024, ÁS 0811 (HORÁRIO DE  BRASILIA)  0 PROCEDIMENTO DE RECEBIMENTO 
DE PROPOSTAS. A PARTIR DAS 0811 (HORÁRIO DE  BRASILIA)  DO DIA 12 DE NOVEMBRO DE 2024 DARÁÁ INÍCIO A ABERTURA DAS 
PROPOSTAS, E, EM SEGUIDA, A PARTIR DAS 09H INICIARÁ A FORMALIZAÇÃO DE LANCES DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 10.23.01-2024PE, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM GESTÃO 
DE DOCUMENTOS, COM GERENCIAMENTO, TRATAMENTO E GESTÃO DE ARQUIVO - GED VISANDO A ORGANIZAÇÃO E 
TRATAMENTO DO ACERVO GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE ffAITINGA, CEARA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS 
NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO IDO EDITAL, 0 QUAL ENCONTRA-SE DISPONÍVEL NO ENDEREÇO ELETRÔNICO 
SUPRACITADO. 

*5* *5* *5* 
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA -EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N• 2024.10.24.001-SAS,  
PREGÃO ELETRÔNICO N" 3009.01-2024-SRP-PE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE ASSISTENCIAL SOCIAL (óRGÃO GERENCIADOR 

DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS). CONTRATADA: MARIA GECINEIDE FERREIRA NOBRE, CNPJ N°06.890.845/0001-86,  corn  valor de 
RS 368.460,00 (trezentos e sessenta e oito mil, quatrocentos e sessenta reais). OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQuistçAo DE CESTAS BÁSICAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 
IBTCUITINGA-CE. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. ASSINA PELA CONTRATANTE:  VIRGINIA  MENESES FREIRE- Ordatadora de despesas da 
Secretaria de Assistencial Social. ASSINA PELA CONTRATADA: Maria  Vanessa  Barroso Nobre. Ibicuitinga-CE, 24 de outubro de 2024. 

*5* *5* *** 
ESTADO DO CEARA - CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL -EXTRATO 
DE CONTRATO PROCESSO ADMINISTRATIVO N°001/2024 - CONTRATO N° OW/2024- 01. ORIGEM:  Pre)*  N°001/2024. CONTRATANTE: 
CONSORCIO  PUB.  DE MANEIO RESÍDUOS SÓLIDOS. CONTRATADA(0): E. D. TEIXEIRA RIOS LTDA. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS 
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DO TIPO TRICICLO ELÉTRICO DE CARGA COM CAÇAMBA BASCULANTE COM 
GAIOLA PARA LIXO, MOTOR COM POTÊNCIA  MINIMA  DE 1200 WATTS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO PÚBLICO 
DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL - CONSERCE. VALOR TOTAL: RS 415.660,00 (quatrocentos e 
quinze mil, seiscentos e sessenta reais). PROGRAMA DE TRABALHO: - VIGÊNCIA: de 12 meses. DATA DA ASSINATURA: 22 de outubro de 2024. 

*** *5* *5* 
1 	ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR  POMPEII.  A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação, Cultura 

e Desporto Sra. Andinia Ironeide  Vidal  Pinheiro Bezerra, diante da necessidade de retificação na publicação do Extrato do Termo de Homologação 
e Adjudicação, decorrente da CHAMADA PÚBLICA n" SE-CHOU/2023 que tem coma objeto a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, 
DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR RURAL, PARA FORNECIMENTO DA MERENDA ESCOLAR DO MUNICÍPIO 
DE SENADOR POMPEU-CE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - (PNAE- CHECHE; PNAE-PRÉ ESCOLA; PNAE-ENSINO 
FUNDAMENTAL; PNAE-AEE; PNAE-EJA; PROGRAMA AABB COMUNIDADE), vem comunicar que, no jornal diário oficial do estado / série 
3 / ano XVI n°202 / Fortaleza, 24 de Outubro de 2024; ONDE SE LÊ: Homologado e Adjudicado pela Secretária de Educação, Cultura e Desporto, 
Sra. Antania Ironeide  Vidal  Pinheiro Bezerra, em 07.0&2024. LEIA-SE: Homologado e Adjudicado pela Secretária de Educação, Cultura e 
Desporto, Sra. Antônist froneide  Vidal  Pinheiro Bezerra, em 23.01.2024. Desta forma, fira nestes termos retificado a data do termo de homologação 
e adjudicação, decorrente da CHAMADA PÚBLICA n° SE-C11001/2023 e mantendo-se inalteradas as demais disposições nela contidas. 

*** *5* *** 
ESTADO DO CEARA -PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉ/CE -FUNDAÇÃO DE CULTURA E TURISMO, comunica aos interessados 
que no dia 12 DE NOVEMBRO DE 2024, is 10:00 horas, fase de lances, no portal: littps://novobbannet.com.bri, abrirá licitação na modalidade 
CONCORRÊNCIA ELETRONICA 2410.01/2024, cujo objeto é o SUBSTITUIÇÃO DO PISO COLAPSADO, REFORMA DOS BANHEIROS 
DO MUSEU DA ESTAÇÃO FERROVEARLA, BEM COMO A REFORMA DOS BANHEIROS DO GALPÃO DA ESTAÇÃO FERRO VIÁRIA DO 
MUNICÍPIO DE BATURITÊ/CE, CONFORME ANEXO I. 0 edital poderá ser retirado na Comissão de Licitação, no endereço Travessa  Cicero  
Segundo da Costa, s/n Centro de Baturité/CE, no  honing  de expediente ao público ou pelo portal das licitações (TCE-CE), e também poderá 
ser obtida no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP, e no portal: https://novolabmaet.com.bri, e no  Site  do Município. Informações 
adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento poderio ser apresentados ao Agente de Contratação, por meio da plataforma. Baturité/CE, 24 DE 
OUTUBRO DE 2024. 

*5* *4* *5* 
Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde Interfederadvo do Vale do Curo - CISVALE- Estrada da Portaria 014.2024. Objeto: Designa Agente 
de Contratação e a Equipe de apoio do Consórcio Público de Saúde  Wet-federative  do Vale do Coro - CLSVALE: Membros: Cliudia Bernarda Medeiros 
Ferreira - Agente de Contratação - Pregoeira); (Equipe de Apoio); Lucineide Figueredo Nascimento da Silva e Paulo de Tarso Quixadi Costa Vigência: 
Inicia vigência na data da assinatura; Data da Assinatura: 01/10/2024; Signatário: Fernando Henrique G. Bastos - Diretor Executivo do C1SVALE. 
Documento pode ser visualizado no endereço eletrônico hups://www.cisvale.ce.gov.br/.  

*5* *5* *5* 
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de  Taus'  - Aviso de Revogação. O Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura c Serviços Públicos, 
torna público a Revogação do Pregão Eletrônico N° 27.04.001/2022-SETNFRA. cujo objeto e o Registro de preços para futura e eventual contratação de serviço 
de locação de máquinas pesadas e caminhões para atender as necessidades da Secretaria de Infraesuutura, Conservação e Serviços Públicos do municipio de 
Taui-CE, considerando razões de interesse público. Tatas/CE, 25 de outubro de 2024. Ordenador de Despesas. 

.4

0 

FSC  

MISTO  
Pawl prololds 
• par oblawn 

Nowniliels 

FSM120081 



EWA& MONO REEPRO I afONSO.RIBEIROOOPOVOCONAIR I RS 32S5 ), 

Cidofaixa em rua do bairro 
Messejana é usada por 
carros e motos 

TRANsiTo Faixa exclusiva na rua Pergentino Maia tem 
sido usada para tráfego ou parada, o que pode gerar multa 

CARRO parado na cictolati3 I 
da rua Perqentino M aia  

KLEBER  CARVALHO  
ESPECIAL  PARA  0 agate 
Joao kleberaDopoutoralar  

Reservadas  pain  uso de ci-
clistas, as eicloiablas da rua 
Pergentinu Mala, no bairro 
Messejana,  ern  Fortaleza. estão 
sendo utilizadas por  motor's-
tas e motociclistas. principal-
mente para estacionamento. 
Situação e denunriada poe 

moradores e trateilhadores da 
ivgião Como recorrente. 

Em pouco rnais de uma hora, 
numa manhã no inicio deste 
mis, 0 POVO esteve no kcal e 
preserniou  Irk corms  e uma 
moto usando a  farm  exclusiva 
para trafego  on  parada. 

"to não cstaciono lá. não. 
Esta cum  pour()  tempo que eu 
fiz nilnlias aulas da carteira 
de habilitação e  la'  explicarani. 
Tanto que eu pensei: tapou, 

sii tirar logo daqui, senio ia 
mardas chegam e me  rout  -  
tam—.  conta.  

Mats  prenaLcados pela COO-

dota, os rictians que traftgans 
pela via alegam  goy cis mo-
ment.  Mato esariplicados  sin  
durante  vs  das de feira. quan-
do um  Mimeo]  maior de auto-
moveis se vale das ciclofirixas 
COMO estanonarnento. 

'Não todo dia. F, InOtt nas  
finals  de semana e  Max  da feira.  
Flea  horned É praticamente 
ttnftmictocei passai'   pm  aqui Is 

relata n anunratite  Fer-
ran&  dos Santca...3..1. 

(tifo de  Miler,  larva recto-
MVie  yard  ciclistas é considerado 
Infrae:m grave para motoristas e 
inotesideaas, contimite onCrab-
go deTransito Brasitriro  ATM.  A 
condota citada  ern  tresmitgos 
podondogerar penaliztoies. 

Procurada polo 0  MVO.  a 
Autanquia Municipal de Trarisi - 
to e Cidadania (AMO intormou 
qtuea liscallimin da riclotaisa 
feita de forma presernial pelos 
agentes 0111  MAW  volantes na 
sia. ;defn do too de  cameras  de 
vkleranonitoramento.  

tie  acordo cum a  pot,  as 

infrao5es 011iVeAcitadas podem 
remhar  ern  media de RS 
e OftliSCOrt0 dr 5 pontos na  car'  
leira, da nato de trafegar na ci - 
.-Mtaisa, de naturem graassi-
ina.  node  somar svte  pantos  na  
eat-tetra e multa de ItS14tu.m. 

III FR AC D.  ES 

O QUE DIZ O (TB  

Ds  artigos 181 e 
182 discorrem 
sabre a parada e o 
estaraonameMa 
respectimmente. 
de camas e motes 
nas ricbataiiras. 
Ambos  us  CAISOS 
são apontados  
porno  tetras-6es 
graves pelo  CEO  e 
pcdern reauttar 

de5cie a aplicação 
de multas até a 
remocao.  do 
veamlo da vva 

Ja o artigo 193 
alerta  pa.  0 

tratetpa de 
veficutos 
motormackes sobre 
a ricktaxa. ESSOS  

CAWS.  1501  quo  o 
condutor Ma  

area  restrita como 
Pita  pa.  sacros 
CAI roa00 sao 
lipiticadas pela 
CIO COTO 

intraciac_s 
graidasirnas e  
pattern %ewe  a 
aplicação de miAla 

doodr••0 

oboolionsusecoo, owe  

PREGÃO ELETRÔNICO  4004612024 uaso 200002 
an Doane:co Pink,. Gerd... L,000. .t. We.... do Ph pow *do p0Adrt 
IMO <entreCeRfole tiaS Ortaifie, ellereSeciab  na,  tleardt• WNW r,s 
rnddaldhede ddgera £1600600 00,00_m it, Naas. pet leako de Patera 
...RP,  RRrsço011UEEEMEAStadEPESEREPEAE. 
000ex Convaapko 00 OMIOOT• 0weetitim0a 90* • eseCtAAA dot ONAVO 
16 nAttuttorly* cecvon110& e tuttuulnu won Idryneirorelo do perm. cm 01 
ekRador On scauaponda. ortAalado tud was cta W.* Dokosoo NOR, 
O. on..  ri,.  OarucurCE =More nerdOce, cydedidsdes o 0619011e0, 
aelksdukrodd or. Ede/ o out loran. 

MAO nun PROPOWIRS DE PRE; Ofc As Ono... 
To"... Pc,,,On Y. a dea n Icata roreadas plot apnoea .t.c 

• noen tutu*t rdadeArd radar norm,t pr.o daddernmeent• 011. 
neo on sutuurta candelx, An It }V 06 lone.an Nentonlva 700020 
060 doo Abetur.• an *WA** 14 01 NOVEUEI10 OE 1024, AS 1011 
drJAAR. 00 00ASItca<0.'i Odom-Wee 06,000 tglarOPEIMOOnftf O 
Ert,e nortandatv.,.... 	 ....131101101EM6Oo  bfkOrPoog! 
ode e ooro taco cso.  

Joao Eddro Wears Conno 
,o•PRed. 

O1111011 00 WM • Pleellerldth IleeetaRt PE MICUITN0A EICIRWO OA  AIA  PE 
11.011.1110 P14011 M. lOMIA*001.16,1080/10 61[111.000 30.....Sdr 

COMPAPPI111‘ uWttaaflstaflltidCL1,. SCC/AL OP VA: CEREACAd011 LAMA 
• 510100 V: 	C011110.010A. WM A OICAI* t E. WW1 EAPI 
*dt00450Ar ated u**0S044.4d0,•*.0***********,0* 
..0.1 WOO REOISMO OE RRES nips AJTIAA 5 ENIttittAL AVAS,00 01000700 
OMICA3 	 Ad 	4SIL4A .3 re 11 6tI We 	 secoi 

010.0* trOLE, OEM AWNIA 	OPORPA1114 
Rocao.ocieta 	 R.*. sarnuir.. lecrmana. 	!in, Aetna 
14110.1.1%0104 No • name ear aval.k.• looKrov,L.:I**0*.0.2O.,1 

<51.000 OANA • **Mu. Irat CV tacnorta ICI 

co 	!O. ‘R<^<_u tosc Rcoac.• O.,. 

ASIA00 DO CIAPt
.

- COOlOrt<10 Itullut 0 DE 0/00.10 003 R111100011 Mum/ Eca 
, oorx, 	01001111 tAudiu 03110:4 CONERAV001 

JC 	'AN 	t oeftamaloo F Ft 	ro, 
00.010 	 AAAKtsuttA 	A01.0AAE: 

,r1TtC,C,fiere Jeel cwasoRA 6a, :Jo MIT CORI ivo0c :Ron 

' 
•one000n0000tit.60atiio 5151ee -.1,1..,., nei•DA 45.7stoterti 

NEWS 
SEJA O PRIMEIRO A SABER DAS 

ÚLTIMAS NOTICIAS 

O POVO  NEWS.  AGORA EM DUAS EDIÇÕES. 
ASSISIA AG VIVO DE SEC,UNDA A  SEX  IA NO YOUTUBE DO 0 POVO. 

APONTE  A CAMERA DO CEMLAR 
E OdSCREVA-SE AO/MAW CANAL 

PLASM  YOUTU61ECCI64140,POVO  

VOU)  

22  CIDADES 
11111VEOPIPM.COltell  
SEGUNDA-FEIRA  

aCCUAOZ• • Meal • 01 oeratec Or WU 

al d 

	

\OP 	E4  4, 
..S% 

......./ 

A AMC  alerta que  ca  ato  de traf  ar  n3 seclulaiza.a. 
de naturem pravissooa. pOde 
pontos 13 Rd camera e ',Iona de S O. 	as . le- 
ifotra(iseS grafts podein result 	rnutla de 
RS 195.23 e acrésceno de 5  POR  .scarieira 

eetee, 	liaanioua del. W....—iS07-A7Tadanoa.  at 
aasmac,. 0400..0 de Soo6 kora duke, ....doped. do a.non Veto.0 la 

ttti 	0trid-SNO coo**. 00***Avodu A*ItAt A••••01.01.00s*Auds 
7,00 00.0001 rAddtd00,00 0000001 c*** 00rt .01010011, * 0700  On 

	

V.. 	 A-,0317a *AA so** Az egorNatroLOO ON 

totoehodinteei 	a...pedal/eel AdbredwAjdarsrdid Itanolopar,So 
Wes.* Eleeneca W anaidoi4•1 an Moo At*** 0e amenca o noOr, 

fttendrair.ter WAnacto resouccar,Jo oodeur,aanaclaraeloo MAR dorwco.da oa 
Wero.cec Oeea not Toonert or leeeree me VAWAGE En*** wenedaddd Mama 
Paconoxe en noon 6006(0 (70,1, recta to CliPc sac a a.  412.4.0200001 42 
',aocoecoar Coon RC no oacc .4.1. PS 7 240.010 tro. Onseudern Mayon Nadu, 
pdoesuetoecesonamo 	 n. CPO.,  o  SI  41tArtd000112 

c12 	reo. ta.ccaa 	TOSOPOc OR  TE  Cooaroo  LIDA  ranss no CNN too Lor.  
-.one,Yld. t**00a  tu  0.10 OA OE We CO* raw taO e, 

..,..a,c4.1ormoewooarwarco7a•onalla learUNPL do oaten de 2020 
OnnanotIbanollenactlabee 	116010.101ralwl. 

enema 0•••••••Nota W. la 41000101.0e. A drtddolo FtondrA Att t 1utuiAtu ' In  
Mar-ow  ao  Mbectul. 5.000g., on. tatedaucrer* Ito 0***AtIto u 

,000*** S. ReOdnd n,renedo des e-adase low. Ent Seo.r. Rowed nesoseroto 
c.o......Ooccaotatotacao..oroadcona (,..-..a.:otOSeercao <Henn a CRamacn 

Rtheut 	tot<41.O.sc rc.O. owe ner..4 040, C tddedrdmredin 	Isytr*.t01, 
,oe 	Owoonototees osuor....oloon • pooh,. rle aboexue o 

',an. • eta Si foanne a Sass 1.110age3 • OttO. pa, ..,JOMPO feeble 
a•relei CO- e aded,ratar 	7.er -ve &pen.  ele  Ceerrneoltl 

'1, • 5.00.4 tuck 0,  `tore ttn-nOnâodO Itetudu Ooze1 ek elhe 
bISCO Tr., ride dud.. e 	Andodedevandea de Sans -eneddon 

dow 
çed.•••••ShocljnoArcoccesolo ac goon...Imo a ca. or tol bi-c,0)17 atioi V. axed,  e 
'<a* Run eamo, a e•woOreme ',fame. *to ti OROMOOta 3E0. 

• OD 	n.a  te  PE toReo°02. SMUG COmo Apaago 00 
roam. prnaten* 11 Ito ddraut* ddra *Order as demo. a*** Od OCAWAKI 

•17O07.1 VR000:1 	de 10€00 ec3otes.co Mor.cipou lava.  eco.  
Recreant oe Edoner,Se en Eronce Go Cowl des moss mecca.< a Saoanna 0. 

Attu**,  Rau. p0a0 edortarti at gOe0 ior Wooa reogrel od0 nepooe,JOidode d 
3.1.noria de Edo:49U0*. Oahe, ca,10 	 de WAR. Nova 
inere. 	 oaf...cope lotacce haceoceeew Dam.  `ammo. o, con 

Ono* Inearreate,Rean Coo.* MN can eeno R..c. Aeon., 1c• act Asertotown 
,511oPetAd -000A toCARisa0 W *441 51101C001-0, tom a** Global RS 10.1.50 

dit .1 duart*AAA anorak a ay rots oo 0100016 7n-000: Poogno. 
Renneareoo Lebot•J G D.Reodon LICA. <newt. a.. ion Reek, SAC. Aso Vootoso 
rieOenVerx foe& **tam GO, vOu PO 06000 0,0001 RR rum ouSt. Mntali RS 

POP CO ,ty,ernh• n it,,  ai  e otows, n noon e Rove nen. <cent.. e Art 
fenevas) Pet. noterampor 25 end:Jon ce Net HootoO.IVOF Gcrennans, o  
,oco  noon en aces. do Annoy a. I reaces, no. non** Rose. Flnatoce af 
l02IV242.1. 0E1000 caesurae caotaise. envadenneado coned.. Oa woo. worm,. 
-**Ao.a ton rA7 att tdd*AA, a mower N.Mex. mdaa at oropaotews pecedonooan 

orrennewsacopveso 	neseano selgasolat Nam." mart 
*aeon em eaucensolo mear, toonobdar o pregame omens, O. do 

aSmotavaso arrm.s,ainreunooa AteoleloCkot.eleitonOlfortolve preeetloeootOo 
4-10neri100-it0 5exec00e eat Eceraose Besot O. food, Sariegoce011veta  

PENALIDADES  

so 	- 
O
da 

 s'? 


	Page 1
	Page 2

